
UCHWAŁA NR XI/188/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20151) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21-01-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2015, zmienionym uchwałami Rady Miasta4) i zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Gdyni5),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.305.307.293 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.155.680.741 zł,

- dochody majątkowe  149.626.552 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.330.028.221 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.086.262.734 zł,

- wydatki majątkowe  243.765.487 zł.”.

2. w § 12 tiret drugie i trzecie otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 5.153.000 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 147.000 zł.”.

3. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5. zmienia się załącznik nr 6 - Plany finansowe dzielnic na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2015
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877, 

z 2015r. poz. 238, 532.
4) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr VIII/108/15 i X/161/15.
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 722/15/VII/K, 820/15/VII/K, 958/15/VII/K, 1015/15/VII/K, 1033/15/VII/K, 1171/15/VII/K, 

1428/15/VII/K, 1447/15/VII/K, 1547/15/VII/K, 1721/15/VII/K, 1731/15/VII/K, 1869/15/VII/K, 2008/15/VII/K, 2023/15/VII/K, 2128/15/VII/K, 
2335/15/VII/K,2502/15/VII/K, 2509/15/VII/K, 2603/15/VII/K, 2743/15/VII/K, 2825/15/VII/K, 2894/15/VII/K.

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 1



6. zmienia się załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze porozumień lub 
umów między jednostkami samorządu terytorialnego, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja
Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -60 583 0 0 0 -60 583

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-184 701 -184 701

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

124 118 124 118

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -2 755 990 0 0 0 -2 755 990

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

149 158 149 158

0830 wpływy z usług 16 646 16 646

0970 wpływy z różnych dochodów 5 073 5 073

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-2 568 216 -2 568 216

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-358 651 -358 651

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 12 000 0 0 0 12 000

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 12 000 12 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 20 000 0 0 0 20 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

20 000 20 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 9 066 99 110 0 0 108 176
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pienężnej 2 800 2 800

0970 wpływy z różnych dochodów 6 266 6 266

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. -532 932 -532 932

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

632 042 632 042

Ogółem zmiany -2 775 507 99 110 0 0 -2 676 397

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 1 250 000 0 5 000 0 0 1 255 000
60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 000 000 1 000 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma 500 000 0 0 0 0 500 000

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne Suma -310 000 0 0 0 0 -310 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 340 000 340 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-650 000 -650 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 60 000 0 5 000 0 0 65 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 60 000 5 000 65 000

60095 Pozostała działalność Suma 0 0 0 0 0 0
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -114 560 -114 560

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -526 671 -526 671

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

392 995 392 995

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 248 236 248 236

630 TURYSTYKA Suma 5 000 0 0 0 0 5 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Suma 5 000 0 0 0 0 5 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 000 5 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 10 000 0 0 0 0 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Suma -140 000 0 0 0 0 -140 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -140 000 -140 000

70095 Pozostała działalność Suma 150 000 0 0 0 0 150 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 150 000 150 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -4 855 004 0 0 0 0 -4 855 004

71095 Pozostała działalność Suma -4 855 004 0 0 0 0 -4 855 004

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 750 10 750

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 269 768 269 768

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

29 582 29 582

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -5 165 104 -5 165 104

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 466 058 0 0 0 0 466 058

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma 396 000 0 0 0 0 396 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 300 -10 300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 000 36 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 230 300 230 300

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

140 000 140 000

75095 Pozostała działalność Suma 70 058 0 0 0 0 70 058

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 70 058 70 058

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA Suma 13 000 0 0 0 0 13 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji Suma 13 000 0 0 0 0 13 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 13 000 13 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -1 000 000 0 4 000 0 0 -996 000

80101 Szkoły podstawowe Suma 0 0 4 000 0 0 4 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 000 4 000

80120 Licea ogólnokształcące Suma -1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-1 000 000 -1 000 000

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 0 0 0 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii Suma -25 501 0 0 0 0 -25 501
Dotacje na zadania bieżące -25 501 -25 501
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Suma 25 501 0 0 0 0 25 501
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 25 501 25 501

852 POMOC SPOŁECZNA Suma -1 029 934 1 031 500 0 0 0 1 566

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma -351 700 351 700 0 0 0 0

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -140 932 -140 932

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -351 700 492 632 140 932

85204 Rodziny zastępcze Suma -679 800 679 800 0 0 0 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych -392 000 -392 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -679 800 1 071 800 392 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Suma -7 500 0 0 0 0 -7 500

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -7 500 -7 500
85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 9 066 0 0 0 0 9 066
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 9 066 9 066

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 7 500 0 0 0 0 7 500

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności Suma -225 0 0 0 0 -225

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -225 -225

85395 Pozostała działalność Suma 7 725 0 0 0 0 7 725
Dotacje na zadania bieżące 7 725 7 725

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 0 0 -4 000 0 0 -4 000

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
Suma

0 0 -4 000 0 0 -4 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -4 000 -4 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 750 000 0 0 0 0 750 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma 1 500 000 0 0 0 0 1 500 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 500 000 1 500 000

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 5



90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma -900 000 0 0 0 0 -900 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -900 000 -900 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 150 000 0 0 0 0 150 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 150 000 150 000

90013 Schroniska dla zwierząt Suma 0 0 0 0 0 0
Dotacje na zadania bieżące 26 000 26 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-26 000 -26 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma -571 724 0 -13 757 0 0 -585 481

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 268 000 0 -8 757 0 0 259 243

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 500 36 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 231 500 -8 757 222 743

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Suma 0 0 -5 000 0 0 -5 000

Dotacje na zadania bieżące -5 000 -5 000
92195 Pozostała działalność Suma -839 724 0 0 0 0 -839 724
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -839 724 -839 724

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 1 247 207 0 8 757 0 0 1 255 964
92601 Obiekty sportowe Suma 1 144 544 0 0 0 0 1 144 544
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 060 27 060

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 117 484 1 117 484

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 102 663 0 8 757 0 0 111 420

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 663 45 663

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 57 000 8 757 65 757

OGÓŁEM ZMIANY -3 707 897 1 031 500 0 0 0 -2 676 397

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 2.676.397 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 311.053 zł, w tym:

- Wpływy z najmu i refakturowania opłat za media w przebudowanym 
i zmodernizowanym budynku na terenie dawnej Stoczni Gdynia - Park 
konstruktorów

165 804 zł

- Wpływy z opłat uczestników festiwalu Gdynia Open Festiwal (PPNT) 5 073 zł

- Wpływy z opłat jednostek samorządu terytorialnego za dzieci 
umieszczone w gdyńskich rodzinach zastępczych

99 110 zł

- Dochody placówek oświatowych 20 000 zł

- Część oświatowa subwencji ogólnej 12 000 zł

- Odszkodowanie dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
uszkodzone okno połaciowe w budynku przy ul. Grabowo 2

6 266 zł

- Darowizna dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zadania Zespołu 
Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych

2 800 zł

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 6



- zmniejszenia dochodów o 2.987.450 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

2 987 450 zł

CIVITAS DYN@MO w wyniku zmiany harmonogramu realizacji zadania 60 583 zł

Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 i 4 na podstawie 
nowego harmonogramu finansowania projektu

2 926 867 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 2.676.397 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 3.298.849 zł, w tym na zadania:

- Utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych i bieżące utrzymanie 
Gdyńskiego Centrum Sportu (w tym Hali Gdynia Arena)

1 252 207 zł

- Zwiększenie oferty przewozowej Zarządu Komunikacji Miejskiej 
obowiązującej do 1.04.2015r.

1 000 000 zł

- Działalność PPNT w budynku na terenie dawnej Stoczni Gdynia - Park 
konstruktorów

245 445 zł

`
- Uzupełnienie środków PPNT na realizację zadania Partycypacja 30 000 zł

- Organizacja festiwalu Gdynia Open Festiwal (PPNT) 5 073 zł

- Uzupełnienie środków na remonty budynków i zakup wyposażenia 
Urzędu Miasta

100 000 zł

- Składka członkowska za 2015 rok do Stowarzyszenia Obszar 
Metropolitalny Gdańsk- Gdynia-Sopot

70 058 zł

- Miejski Kalendarz Imprez 237 500 zł

- Mecenat Kulturalny - nagrody Prezydenta Miasta (m.in. z okazji Dnia 
Bibliotekarza, Festiwalu Filmów Fabularnych itp.)

36 500 zł

- Koszty wykonania tablic i dowodów rejestracyjnych, druków prawa 
jazdy, znaków legalizacyjnych, nalepek kontrolnych itp..

150 000 zł

- Wypłaty odszkodowań z tytułu niewywiązania się miasta z obowiązku 
dostarczenia lokalu socjalnego

150 000 zł

- Nagrody dla nalepszych funkcjonariuszy gdyńskiej Policji 13 000 zł
- Naprawa uszkodzonego okna połaciowego w budynku przy ul. Grabowo 

2 - środki z odszkodowania dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
6 266 zł

- Zadania Zespołu Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych - środki z darowizny

2 800 zł

- zmniejszenia wydatków o 5.975.246 zł, w tym:

- Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

5 135 522 zł

Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 i 4 na podstawie 
nowego harmonogramu finansowania projektu

5 135 522 zł

- Podatek VAT od wydatków inwestycyjnych na Gdyńską Szkołę 
Filmową

839 724 zł

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 7



V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  przenosi się między paragrafami dochodów planowane wpływy z opłat jednostek samorządu 
terytorialnego za dzieci z ich terenu umieszczane w gdyńskich placówkach opiekuńczych i rodzinach 
zastępczych;

b)  ze środków ujętych w dz. 700 na ubezpieczenia mienia miasta, przenosi się do dz. 750 środki w kwocie 
140.000 zł, na zakup systemu kolejkowego (100.000 zł) i zakup samochodu (40.000 zł);

c) w rozdz. 60095 przenosi się między podziałkami klasyfikacji budżetowej 860.584 zł zaplanowane na 
realizację projektu współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej CIVITAS DYN@MO, w związku 
z doprecyzowaniem rozwiązań technicznych w zakresie realizacji zadania;

d) w rozdz. 90013 ze środków ujętych na przebudowę schroniska dla bezdomnych zwierząt, przeznacza się 
26.000 zł na pokrycie kosztów bieżącego utrzymania schroniska;

e)  ze środków ujętych w rozdz. 85153 przenosi się 25.501 zł do rozdz. 85154 na realizację zadań gminnego 
programu przeciwdziałania alkoholizmowi;

f)  ze środków ujętych w dz. 852 na wypłaty zasiłków, przenosi się 7.500 zł do dz. 853, w celu uzupełnienia 
środków na prowadzenie banku żywności;

g)  ze środków ujętych w rozdz. 85321 na funkcjonowanie Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
przenosi się 225 zł do rozdz. 85395 w celu uzupełnienia środków na realizacje przedsięwzięcia 
Wspieranie ubogich mieszkańców Gdyni);

h)  ze środków ujętych w dz. 900 na zimowe oczyszczanie miasta przenosi się 900.000 zł do dz. 600 na 
wykonanie koniecznych prac remontowych zapewniających przejezdność układu drogowego oraz 
bezpieczeństwo uczestników ruchu;

i)  ze środków ujętych w dz. 921 na zakup nagród w konkursie fotograficznym „Gdynia kwitnie”, przenosi 
się 6.000 zł do dz. 750 na funkcjonowanie i udźwiękowienie gdyńskiej strony internetowej;

j)  ze środków ujętych w dz. 926 na wykonanie robót budowlanych na hali gier przeznacza się 26.761 zł na 
modernizację i budowę obiektów sportowych - przyszkolnych boisk sportowych;

k) ze środków ujętych w dz. 926 na utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych przenosi się 5.000 zł do 
dz. 630 na prowadzenie punktów informacji turystycznej przez GCS;

l) środki w kwocie 1.000.000 zł ujęte w dz. 801 na budowę i przebudowę szkół (po przeprowadzeniu 
przetargu na budowę Sali gimnastycznej przy VI LO) i 650.000 zł ujęte w dz. 600 na modernizację dróg 
gminnych (konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej dotyczącej budowy pętli 
trolejbusowej na osiedlu Fikakowo), przenosi się do dz. 900 z przeznaczeniem na regulacje cieków 
i kanalizacje burzowe - 1.500.000 zł (zwiększenie kwoty planu w związku z możliwością większego 
zakresu prac na zadaniu pn. "Rozbudowa ul. Św. Mikołaja wraz z przebudową zarurowanego odcinka 
kanału rzeki Chylonki od ul. Św. Mikołaja do ul. Hutniczej wraz z przejściem pod ul. Hutniczą") oraz na 
zagospodarowanie terenów zieleni wzdłuż budowanej ścieżki rowerowej przy ul. Kartuskiej - 150.000 zł;

m) w planie wydatków RD Pustki Cisowskie - Demptowo:

-  ze środków ujętych w dz. 854 na dofinansowanie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
przenosi się 4.000 zł do dz. 801 na remont posadzki w sali gimnastycznej SP 16;

-  ze środków ujętych w dz. 921 na organizację imprezy kulturalnej w dzielnicy, przenosi się 8.757 zł do dz. 
926 na remont posadzki w sali gimnastycznej SP 16;

n) w planie wydatków RD Orłowo 5.000 zł ujęte w dz. 921 na dofinansowanie przyszłych prac 
remontowych i konserwatorskich obiektu zabytkowego kościoła w Orłowie, przenosi się do dz. 600 na 
remont schodów na przedłużeniu ul. Króla Jana III prowadzących do Promenady Królowej Marysieńki;

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 8



VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.305.307.293 zł

- wydatków  1.330.028.221 zł

- przychodów  78.729.287 zł

- rozchodów  54.008.359 zł

Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 9



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 1



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 2



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 3



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 4



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 5



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 6



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 7



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 8



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 9



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 10



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 11



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 12



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 13



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 14



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 15



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 16



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 17



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 18



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 19



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 20



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 21



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 22



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 23



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 24



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 25



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 26



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 27



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 28



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 29



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 30



Id: CB29E2C5-76A1-4B19-8A34-8FA78050D40B. Podpisany Strona 31




